Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano  São Paulo

Ano: 02        Edição Nº 254                                                                                   Suzano, 07 de dezembro de 2023

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

SUMÁRIO
Página

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÕES .......................... 1
- EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ..................................................... 1
- AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO ...................... 1

COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº. 137/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2023
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que a Mesa
Diretiva da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o julgamento
do certame realizado na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
011/2023, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

Municipal De Suzano, mediante Sistema de Registro de Preços (SRP),
à empresa F. I DE OLIVEIRA AMORIM VIDRACARIA LTDA - CNPJ
46.600.973/0001-62: LOTE 01: R$ 44.000,00;
TENDO HOMOLOGADO também o presente certame. Suzano, 5 de
dezembro de 2023. MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SUZANO.

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº. 147/2023 - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
014/2023
A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 20
de dezembro de 2023, às 9h15, a Sessão da Disputa de Preço do
Pregão Eletrônico destinado a Locação de impressoras multifuncionais
para o uso nesta Edilidade. A sessão do Pregão Eletrônico será reali-
zada através da plataforma Bolsa de Licitações do Brasil - BLL:
https://bllcompras.com. O respectivo edital está disponível em:
www.camarasuzano.sp.gov.br/certames e na plataforma BLL,
https://bllcompras.com. Informações:
cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 6 de dezembro de 2023 -
Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente.

SDG
Realce